Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.05.2019г.          №    303
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.04.2019г. № 274 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов»

В связи с уточнением финансирования за счет местного бюджета мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.04.2019г. № 274  «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы  муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению «Календарный план-график мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов», изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

             С.Н. Макаров